fins lucrativos, inscrita no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica — CNPJ sob o n° 

03.471.216/0001-23, com endereço na ma 20 de dezembro, n° 3.170, Jardim Rasslen, 

no Município de Dourados/MS, CEP 79.813-280, cujo valor do repasse perfaz em R$ 

116.886,00 (cento e dezesseis mil oitocentos e oitenta e seis reais) a ser pago em 11 (onze) 

parcelas, no valor de R$ 10.626,00 (dez mil seiscentos e vinte e seis reais) referentes aos meses 

de fevereiro a dezembro de 2025. 

O projeto em questão foi submetido à apreciação dessa comissão para o parecer. 

Quanto A. possibilidade de se conceder subvenção A. entidade sem fins lucrativos, a Lei 

Orçamentária Anual - Lei Municipal n° 889 de 11 de dezembro de 2024 que "Estima